

Julian Holding I A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 29511799

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Holding I A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 29511799
Stiftet: 12.04.2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Ziegler, Formand
Jan Damsgaard
Jesper Julian Møller

Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt i at drive virksomheder inden for restaurations- og konsulentbranchen. Selskabet er det oprindelige holdingselskab og ejer som det væsentligste aktiv "Toldboden"

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

2018 bærer præg af at året blev et omstillingsår, hvor fokus har været på at transformere de nye madmarkeder fra byggefasen til driftsfasen.

Sidst i april 2018 åbnede vi "Broens Gadekøkken" på Den grønlandske Handelsplads i København. Vi driver denne virksomhed i samarbejde med nogle af ejerne af den berømte restaurant NOMA i København.

Midt i maj 2018 åbnede vi første del af "Reffen" på Refshalevej i København. Reffen er et moderne madmarked med betydelig vægt på kultur og oplevelser.

De to nye madmarkeder har siden åbningerne haft en stort antal besøgende og de realiserede tal for både omsætning og indtjening er for begge markeder bedre end de forventninger der var opstillet til deres første driftsår.

Ledelsesberetning

Vi åbnede i efteråret 2017 virksomheden "Storms Pakhus" i Odense. Virksomheden drives med Bargroup i Odense som 25% medejer. Udviklingen i Storms Pakhus har været som forventet og udviser fortsat stigende resultater.

Julian Group har i 2018 fastholdt en stadig stigende professionalisme, og har til understøttelse arbejdet med etablering af en professionel bestyrelse, der formelt vælges på den ordinære generalforsamling og som fremadrettet i endnu større grad kommer til at understøtte forretningsudvikling og kommende internationale tiltag.

Selskaberne i Julian Group lægger fortsat vægt på medarbejderne og medarbejdernes udvikling. Der blev i 2018 indført et opdateret incitamentsprogram for selskabets nøglemedarbejdere. Incitamentsprogrammet skal gøre det fordelsagtigt for nøglemedarbejdere at sikre hele Gruppens resultater – ikke de enkelte virksomheders. Samtidig søges det sikret, at allerede bestående ansættelsesforhold ændres til ansættelsesforhold med nøglepersonstatus og at både nye virksomheder og nye medarbejdere kan komme til.

Julian Group har fortsat en skriftlig ny politik om alkohol og stoffer. Koncernens personalehåndbog er implementeret i hele Julian Group.

Vi forventer i indeværende regnskabsår et samlet positivt resultat på et væsentlig højere niveau end omstillingsåret 2018.

Selskabet er det oprindelige holdingselskab og ejer som det væsentligste aktiv "Toldboden".

Årets resultat udviser et underskud på 3.450 t. kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(46.772)	(57.004)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.486.396)	4.990.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.168.656	927.500
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.075.057)</u>	<u>(729.393)</u>
Resultat før skat		(3.439.569)	5.131.295
Skat af årets resultat	2	<u>(10.302)</u>	<u>61.420</u>
Årets resultat		<u>(3.449.871)</u>	<u>5.192.715</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.449.871)</u>	<u>5.192.715</u>
		<u>(3.449.871)</u>	<u>5.192.715</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.250.027	17.273.622
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>21.350.027</u>	<u>17.373.622</u>
Anlægsaktiver		<u>21.350.027</u>	<u>17.373.622</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.511.780	19.477.500
Andre tilgodehavender		655.000	625.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	252.124
Tilgodehavender		<u>20.166.780</u>	<u>20.354.624</u>
Likvide beholdninger		<u>69.686</u>	<u>105.260</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.236.466</u>	<u>20.459.884</u>
Aktiver		<u>41.586.493</u>	<u>37.833.506</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.241.715	12.728.111
Overført overskud eller underskud		<u>6.563.034</u>	<u>6.526.509</u>
Egenkapital		<u>16.304.749</u>	<u>19.754.620</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>2.677.307</u>	<u>2.758.506</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.677.307</u>	<u>2.758.506</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	42.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.574.135	15.237.676
Skyldig selskabsskat		10.302	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.604.437</u>	<u>15.320.380</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.604.437</u>	<u>15.320.380</u>
Passiver		<u>41.586.493</u>	<u>37.833.506</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.728.111	6.526.509	19.754.620
Årets resultat	0	(3.486.396)	36.525	(3.449.871)
Egenkapital ultimo	500.000	9.241.715	6.563.034	16.304.749

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.302	31.876
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(93.296)</u>
	<u>10.302</u>	<u>(61.420)</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>andele i</u>	<u>værdi-</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>papirer og</u>
	<u>virk-</u>	<u>kapital-</u>
	<u>somheder</u>	<u>andele</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.817.261	100.000
Tilgange	<u>7.544.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.361.261</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	15.456.361	0
Andel af årets resultat	(3.486.396)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(81.199)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>11.888.766</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.250.027</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Julian 1 ApS (Nationalmuseet)	København	ApS	100,0
Julian 2 ApS (Toldboden)	København	ApS	100,0
Julian 3 ApS (Papirøen)	København	ApS	100,0
Julian 4 ApS (Catering)	København	ApS	100,0
Julian Headquarters ApS	København	ApS	100,0
Toldbodens Driftsselskab ApS	København	ApS	100,0
Street Food Supplies ApS	København	ApS	100,0
RDJ ApS	København	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber i Julian Koncernen og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet en ubetinget støtteerklæring over for Julian 3 ApS. I henhold til støtteerklæringen garanterer Julian Holding ApS, at vil tilføre ovennævnte selskab tilstrækkelige likvide midler til, at selskabet til enhver tid i en periode på 12 måneder er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Den negative egenkapital i Julian 3 ApS udgjorde 2.677 t.kr. pr. 31. december 2018.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for følgende selskaber:

- A La Garden ApS
- Julian 1 ApS
- Julian 2 ApS
- Julian 3 ApS
- Julian Holding II A/S
- Street Food Supplies ApS

Kautionerne er afgivet over for alt mellemværende med Nykredit og selskaberne.

Selskabet har pantsat anparterne i Julian 1 ApS, som har en bogført værdi pr. 31.12.2018 på 3.687 t.kr.
